液柱型壓力計
型號: LCM-AT 系列
簡介
液柱壓力計由鋁合金插座中帶有高精度刻度的玻
璃管組成，用於實驗室或工廠工藝管道測量管道
風壓或差壓。
-1-www.atlantis.com.tw
LCM-AT-UA LCM-AT-UA LCM-AT-UB LCM-AT-UB
因應客製化形式多變，照片僅供參考，實際外型請與業務確認。
(本型錄文句規格若有更動，以最新版本為準)
特色
■ 鋁合金外殼設計
■ 高精度標尺可清晰觀察
■ 壁掛式方便安裝
■ 多種範圍與尺寸可選擇
類型
測量範圍
(mm)
尺寸(mm)
L H W
AT-UA-200 ±100 300 200 50
AT-UA-300 ±150 400 300 50
AT-UA-500 ±250 600 500 50
AT-UA-800 ±400 900 800 50
AT-UA-1000 ±500 1100 1000 50
AT-UB-200 ±100 365 200 60
AT-UB-300 ±150 465 300 60
AT-UB-500 ±250 670 500 60
AT-UB-800 ±400 940 800 60
AT-UB-1000 ±500 1165 1000 60
如何選型
LCM-AT 系列 液柱型壓力計
  Code 類型
UA LCM-AT-UA 簡易型
UB LCM-AT-UB 剛性型
  Code 測量範圍
200 ±100
300 ±150
500 ±250
800 ±400
1000 ±500
LCM-AT 系列 UA 200 選型範例: LCM-AT-UA-200
 主要規格 其他規格
▼類型
AT-UA簡易型
AT-UB 剛性型
▼接續
AT-UA 簡易型▼
橡膠管
AT-UB 剛性型▼
1/4”PT (母牙)
▼安裝方式
壁掛式安裝
▼測量範圍
±100 / ±150 / ±250 / ±400 /
±500mm
▼外殼
鋁合金
▼刻度
1mm - 1 刻度
▼玻璃管
AT-UA:
U 型玻璃管 Ø9x5
AT-UB:
直玻璃管*2 Ø9x5
▼固定夾 (限 AT-UA 型)
壓克力
▼閥門 (限 AT-UB型)
透氣及洩放閥